

AVO

CONSTRUÇÕES



75	LUVA P/ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 3/4 X 3M	UNIDADE	30	AMANCO	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos
76	LUVA SOLDAVEL C/ ROSCA LR DE 32MM	UNIDADE	50	KRONA	R\$ 5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 267,00	duzentos e sessenta e sete reais
77	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA LR DE 20MM X 1/2"	UNIDADE	15	KRONA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos
78	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA LR DE 25MM	UNIDADE	70	KRONA	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 142,10	cento e quarenta e dois reais e dez centavos
79	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA LR DE 40MM	UNIDADE	40	KRONA	R\$ 14,06	quatorze reais e seis centavos	R\$ 562,40	quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
80	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA LR DE 50MM	UNIDADE	30	KRONA	R\$ 23,89	vinte e três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 716,70	setecentos e dezesseis reais e setenta centavos
81	LUVA SOLDAVEL/ ROSCÁVEL - 3/4	UNIDADE	20	KRONA	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos
82	LUVA SOLDAVEL/ROSCÁVEL - 25MM X 1/2	UNIDADE	40	KRONA	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 85,60	oitenta e cinco reais e sessenta centavos
83	MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM - 50MT	METRO	68	PLASTMAN	R\$ 5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 383,52	trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



84	MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 1/2" COM 100MT	PEÇA	32	PLASTNOBRE	R\$ 87,14	oitenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 2.788,48	dois mil, setecentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos
5	MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM CRISTAL 30M COM BICO	UNIDADE	16	PLASTMAN	R\$ 108,29	cento e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.732,64	um mil, setecentos e trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos
86	PARAFUSO DE FIXAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	UNIDADE	74	BOGNAR	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 290,82	duzentos e noventa reais e oitenta e dois centavos
87	PIA DE FIBRA 100X50CM	UNIDADE	8	DURADIBRA	R\$ 89,51	oitenta e nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 716,08	setecentos e dezesseis reais e oito centavos
88	PIA DE FIBRA 150X50CM	UNIDADE	13	DURADIBRA	R\$ 211,93	duzentos e onze reais e noventa e três centavos	R\$ 2.755,09	dois mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e nove centavos
89	PIA INOXCOM 1.20 MT	UNIDADE	7	BRANOX	R\$ 215,96	duzentos e quinze reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.511,72	um mil, quinhentos e onze reais e setenta e dois centavos
90	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ ESGOTO 150X100	UNIDADE	1	FORTLEV	R\$ 27,14	vinte e sete reais e quatorze centavos	R\$ 27,14	vinte e sete reais e quatorze centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROS
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



91	REDUÇÃO EXCENTRICA P/ ESGOTO 50X40	UNIDADE	15	FORTLEV	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 28,95	vinte e oito reais e noventa e cinco centavos
92	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOSTO 75X50"	UNIDADE	15	FORTLEV	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 104,85	cento e quatro reais e oitenta e cinco centavos
93	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ÊSGOTO 100X50"	UNIDADE	15	FORTLEV	R\$ 8,13	oito reais e treze centavos	R\$ 121,95	cento e vinte e um reais e cinco centavos
94	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100X75"	UNIDADE	15	KRONA	R\$ 18,67	dezoito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 280,05	duzentos e oitenta reais e cinco centavos
95	REGISTRO DE GAVETA 1"	UNIDADE	11	JED METAIS	R\$ 66,41	sessenta e seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 730,51	setecentos e trinta reais e cinquenta e um centavos
96	REGISTRO DE GAVETA 1.1/2"	UNIDADE	25	JED METAIS	R\$ 113,07	cento e treze reais e sete centavos	R\$ 2.826,75	dois mil, oitocentos e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos
97	REGISTRO DE GAVETA 20MM	UNIDADE	20	DOCOL	R\$ 64,57	sessenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.291,40	um mil, duzentos e noventa e um reais e quarenta centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



98	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4"	UNIDADE	20	JED METAIS	R\$ 79,43	setenta e nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.588,60	um mil, quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
99	REPARO CAIXA ACOPLADA TORRE ENTRADA UNIVERSAL	UNIDADE	125	ASTRA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
100	SIFÃO DUPLO	UNIDADE	30	KRONA	R\$ 13,87	treze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 416,10	quatrocentos e dezesseis reais e dez centavos
101	SIFÃO SIMPLES	UNIDADE	10	SOCELPLAST	R\$ 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R\$ 41,40	quarenta e um reais e quarenta centavos
102	TÉ PARA ESGOTO 100MM	UNIDADE	35	KRONA	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
103	TÉ PARA ESGOTO 150MM	UNIDADE	30	KRONA	R\$ 61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 1.857,00	um mil, oitocentos e cinquenta e sete reais
104	TÉ PARA ESGOTO 40MM	UNIDADE	13	KRONA	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 33,28	trinta e três reais e vinte e oito centavos
105	TÉ PARA ESGOTO 50MM	UNIDADE	30	KRONA	R\$ 5,01	cinco reais e um centavo	R\$ 150,30	cento e cinquenta reais e trinta centavos
106	TÉ PARA ESGOTO 75MM	UNIDADE	30	FORTLEV	R\$ 12,44	doze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 373,20	trezentos e setenta e três reais e vinte centavos
107	TE SOLDÁVEL 20MM	UNIDADE	30	FORTLEV	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
108	TÉ SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	80	FORTLEV	R\$ 1,00	um real	R\$ 80,00	oitenta reais

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



109	TE SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	40	FORTLEV	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 150,40	cento e cinquenta reais e quarenta centavos
110	TE SOLDAVEL 40MM	UNIDADE	50	FORTLEV	R\$ 7,39	sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 369,50	trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
111	TÉ SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	40	FORTLEV	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 376,00	trezentos e setenta e seis reais
112	TE SOLDAVEL E COM ROSCA LR 20MMX1/2	UNIDADE	20	KRONA	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos
113	TÈ SOLDAVEL E COM ROSCA LR 25X1/2	UNIDADE	40	KRONA	R\$ 4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 192,40	cento e noventa e dois reais e quarenta centavos
114	TÉ SOLDAVEL E COM ROSCA LR 25X3/4	UNIDADE	40	KRONA	R\$ 4,53	quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 181,20	cento e oitenta e um reais e vinte centavos
115	TORNEIRA BICA MÓVEL	UNIDADE	20	BOGNAR	R\$ 67,47	sessenta e sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.349,40	um mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
116	TORNEIRA PLÁSTICA LONGA	UNIDADE	30	VIQUA	R\$ 20,13	vinte reais e treze centavos	R\$ 603,90	seiscentos e três reais e noventa centavos
117	TORNEIRA PLÁSTICO CURTA	UNIDADE	20	VIQUA	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais
118	TORNEIRA PLÁSTICO CURTA PRETA	UNIDADE	20	HERC	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



119	TUBO PARA ESGOTO 100MM	VARA	52	KRONA	R\$ 80,57	oitenta reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.189,64	quatro mil, cento e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos
120	TUBO PARA ESGOTO 150MM	VARA	110	KRONA	R\$ 186,89	cento e oitenta e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 20.557,90	vinte mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e noventa centavos
121	TUBO PARA ESGOTO 40MM	VARA	70	FORTLEV	R\$ 39,04	trinta e nove reais e quatro centavos	R\$ 2.732,80	dois mil, setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
122	TUBO PARA ESGOTO 50MM	VARA	220	KRONA	R\$ 52,57	cinquenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 11.565,40	onze mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
123	TUBO PARA ESGOTO 75MM	VARA	175	KRONA	R\$ 82,51	oitenta e dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 14.439,25	quatorze mil, quatrocentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos
124	VALVULA FUNDO POÇO 3/4" ASSENTO BORRACHA	UNIDADE	30	DOCOL	R\$ 65,97	sessenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.979,10	um mil, novecentos e setenta e nove reais e dez centavos
125	VALVULA PARA PIA INOX	UNIDADE	20	PADOVA	R\$ 10,96	dez reais e noventa e seis centavos	R\$ 219,20	duzentos e dezenove reais e vinte centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



126	VÁLVULA PARA PIA PLASTICA	UNIDADE	16	POLYFORT	R\$ 1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$ 31,04	trinta e um reais e quatro centavos
127	VASO SANITÁRIO SIMPLES CONVENCIONAL	UNIDADE	23	CELITE	R\$ 228,43	duzentos e vinte e oito reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.253,89	cinco mil, duzentos e cinquenta e três reais e oitenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 1							R\$	190.134,31
cento e noventa mil, cento e trinta e quatro reais e trinta e um centavos								

LOTE 2

1	ADAPTADOR ELÉTRICO (TÊ)	UNIDADE	15	ILUMI	R\$ 6,93	seis reais e noventa e três centavos	R\$ 103,95	cento e três reais e noventa e cinco centavos
2	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL HA-266 1000A	UNIDADE	5	HIKARI	R\$ 207,14	duzentos e sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.035,70	um mil e trinta e cinco reais e setenta centavos
3	ALICATE CLIPADOR DE CABO DE REDE	UNIDADE	1	MAX FERRAGEN	R\$ 63,71	sessenta e três reais e setenta e um centavos	R\$ 63,71	sessenta e três reais e setenta e um centavos
4	BARRAMENTO TIPO PENT (MONOFASICO)	UNIDADE	6	ELETROMAR	R\$ 39,71	trinta e nove reais e setenta e um centavos	R\$ 238,26	duzentos e trinta e oito reais e vinte e seis centavos
5	BARRAMENTO TIPO PENT (TRIFASICO)	UNIDADE	6	ELETROMAR	R\$ 140,71	cento e quarenta reais e setenta e um centavos	R\$ 844,26	oitocentos e quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos
6	CABO 10 MM	METRO	1.000	FLEXFIOS	R\$ 6,73	seis reais e setenta e três centavos	R\$ 6.730,00	seis mil, setecentos e trinta reais

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



7	CABO 16 MM	METRO	1.000	COBRECOM	R\$ 18,79	dezoito reais e setenta e nove centavos	R\$ 18.790,00	dezoito mil, setecentos e noventa reais
8	CABO 2.5MM	METRO	2.500	FLEXFIOS	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 4.225,00	quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais
9	CABO 2X4,0 MM	METRO	1.500	MASTERCABOS	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 10.635,00	dez mil, seiscentos e trinta e cinco reais
10	CABO 4,00 MM	METRO	6.000	FLEXFIOS	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 17.580,00	dezessete mil, quinhentos e oitenta reais
11	CABO 6.00 MM	METRO	4.000	FLEXFIOS	R\$ 4,04	quatro reais e quatro centavos	R\$ 16.160,00	dezesseis mil, cento e sessenta reais
12	CABO DE AÇO 1/16 DE 2.4MM SEM REVESTIMENTO	METRO	300	STANDERS	R\$ 6,07	seis reais e sete centavos	R\$ 1.821,00	um mil, oitocentos e vinte e um reais
13	CABO DE AÇO 3/32 6X7 2.4MM SEM REVESTIMENTO	METRO	200	STANDERS	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.700,00	um mil e setecentos reais
14	CABO PARA INTERNET	METRO	100	GOLDENTEC	R\$ 1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$ 157,00	cento e cinquenta e sete reais
15	CABO PP2X 1.5	METRO	1.200	MASTERCABOS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
16	CABO PP 2X 2.5	METRO	1.200	MASTERCABOS	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 4.716,00	quatro mil, setecentos e dezesseis reais
17	CABO PP 3X 2.5	METRO	800	MASTERCABOS	R\$ 5,21	cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 4.168,00	quatro mil, cento e sessenta e oito reais

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



18	CABO PP 3X4,0	METRO	1.100	TECNOFIOS	R\$ 12,36	doze reais e trinta e seis centavos	R\$ 13.596,00	treze mil, quinhentos e noventa e seis reais
19	CABO REDE	METRO	200	GOLDENTEC	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 358,00	trezentos e cinquenta e oito reais
20	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA CMD1 ENEL	UNIDADE	15	TAF	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 877,50	oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
21	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA CMD1 M1 ENEL	UNIDADE	15	TAF	R\$ 173,57	cento e setenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.603,55	dois mil, seiscentos e três reais e cinquenta e cinco centavos
22	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 6/12 DISJUNTORES	UNIDADE	20	ILUMI	R\$ 49,36	quarenta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 987,20	novecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
23	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/1 DISJUNTOR	UNIDADE	15	ROMAZI	R\$ 6,87	seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 103,05	cento e três reais e cinco centavos
4	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/4 DISJUNTORES	UNIDADE	15	ROMAZI	R\$ 20,37	vinte reais e trinta e sete centavos	R\$ 305,55	trezentos e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
25	CAIXA ELÉTRICA DE PLÁSTICO 4X2	UNIDADE	60	POLYFORT	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 111,60	cento e onze reais e sessenta centavos
26	CAIXA ELÉTRICA DE PLÁSTICO 4X4	UNIDADE	30	POLYFORT	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 107,10	cento e sete reais e dez centavos
27	CANALETA 20X10MM	UNIDADE	90	ROMAZI	R\$ 7,43	sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 668,70	seiscentos e sessenta e oito reais e setenta centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



28	CANALETA 20X12MM	UNIDADE	90	ROMAZI	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
29	CAPACITOR DE 5 UF P/VENTILADOR	UNIDADE	10	EPX	R\$ 26,43	vinte e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 264,30	duzentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos
30	CAPACITOR DE 7 UF P/VENTILADOR	UNIDADE	10	EPX	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
31	CLEATS MONOFÁSICO - PRETO CI PREGO	UNIDADE	160	POLYFORT	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 102,40	cento e dois reais e quarenta centavos
32	CLEATS MONOFÁSICO - BRANCO	UNIDADE	160	POLYFORT	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos
33	CLEATS TRIFÁSICO - PRETO	UNIDADE	120	POLYFORT	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 334,80	trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
34	CONDULETE MÚLTIPLO X 3/4 COM TAMPA	UNIDADE	30	TRAMONTINA	R\$ 42,14	quarenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.264,20	um mil, duzentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
35	CONECTOR P/HASTE ATERRAMENTO (COBRE)	UNIDADE	55	OLIVO	R\$ 3,07	três reais e sete centavos	R\$ 168,85	cento e sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
36	CONECTOR RJ 45 (CABO REDE)	UNIDADE	15	CRIMPER	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



37	CURVA PI ELETRODUTO 1.1/2" DE 180°	UNIDADE	35	PIPER	R\$ 9,14	nove reais e quatorze centavos	R\$ 319,90	trezentos e dezenove reais e noventa centavos
38	CURVA PI ELETRODUTO 1.1/2" DE 90°	UNIDADE	50	PIPER	R\$ 8,07	oito reais e sete centavos	R\$ 403,50	quatrocentos e três reais e cinquenta centavos
39	CURVA P/ ELETRODUTO 3/4 DÊ 180°	UNIDADE	70	PIPER	R\$ 1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$ 109,90	cento e nove reais e noventa centavos
40	CURVA P/ ELETRODUTO 3/4 DE 90°	UNIDADE	80	PIPER	R\$ 1,36	um real e trinta e seis centavos	R\$ 108,80	cento e oito reais e oitenta centavos
41	CURVA P/ELETRODUTO 2" 90°	UNIDADE	10	AMANCO	R\$ 17,36	dezessete reais e trinta e seis centavos	R\$ 173,60	cento e setenta e três reais e sessenta centavos
42	CURVA P/ELETRODUTO 2" DE 180°	UNIDADE	10	AMANCO	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
43	DIMMER ROTATIVO UNIVERSAL BIVOLT COM CHAVE LIGA/DESLIGA	UNIDADE	15	ROMAZI	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
44	DISJUNTOR DR - RESIDENCIAL (MONOFASICO) 25A	UNIDADE	4	ELETROMAR	R\$ 112,21	cento e doze reais e vinte e um centavos	R\$ 448,84	quatrocentos e quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
45	DISJUNTOR DR - RESIDENCIAL (TRIFÁSICO) 32A	UNIDADE	3	ELETROMAR	R\$ 142,71	cento e quarenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 428,13	quatrocentos e vinte e oito reais e treze centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



46	DISJUNTOR MONOFASICO 10A	UNIDADE	40	TRAMONTINA	R\$ 11,29	onze reais e vinte e nove centavos	R\$ 451,60	quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
47	DISJUNTOR MONOFASICO 16A	UNIDADE	60	TRAMONTINA	R\$ 11,29	onze reais e vinte e nove centavos	R\$ 677,40	seiscentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
48	DISJUNTOR MONOFASICO 20 A	UNIDADE	50	TRAMONTINA	R\$ 11,29	onze reais e vinte e nove centavos	R\$ 564,50	quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
49	DISJUNTOR MONOFASICO 25A	UNIDADE	50	TRAMONTINA	R\$ 11,29	onze reais e vinte e nove centavos	R\$ 564,50	quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
50	DISJUNTOR MONOFASICO 32A	UNIDADE	30	TRAMONTINA	R\$ 11,29	onze reais e vinte e nove centavos	R\$ 338,70	trezentos e trinta e oito reais e setenta centavos
51	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A	UNIDADE	25	TRAMONTINA	R\$ 62,71	sessenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 1.567,75	um mil, quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos
52	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A	UNIDADE	20	TRAMONTINA	R\$ 62,71	sessenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 1.254,20	um mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



53	DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A	UNIDADE	5	TRAMONTINA	R\$ 64,14	sessenta e quatro reais e quatorze centavos	R\$ 320,70	trezentos e vinte reais e setenta centavos
54	DPS PROTETOR DE SURTOS CLASSE II 20KA 275V TETRAPOLAR	UNIDADE	10	SOPRANO	R\$ 189,21	cento e oitenta e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 1.892,10	um mil, oitocentos e noventa e dois reais e dez centavos
55	ELETRODUTO GARGANTA 5/8 PEÇA COM 50M	PEÇA	20	SUCESSO	R\$ 48,57	quarenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 971,40	novecentos e setenta e um reais e quarenta centavos
56	ELETRODUTO GARGANTA 3/4 PÇ C/ 50MT	PEÇA	30	SUCESSO	R\$ 54,29	cinquenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.628,70	um mil, seiscentos e vinte e oito reais e setenta centavos
57	ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3 METROS 1.1/2"	UNIDADE	140	ROPEC	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
58	ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL RÍGIDO 1 X 3M	UNIDADE	180	ROPEC	R\$ 16,79	dezesesseis reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.022,20	três mil e vinte e dois reais e vinte centavos
59	ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL RÍGIDO 3/4 X 3M	UNIDADE	580	ROPEC	R\$ 9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 5.434,60	cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos
60	ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL RÍGIDO 2"3M	UNIDADE	15	ROPEC	R\$ 37,57	trinta e sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 563,55	quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta e cinco centavos
61	EXTENSÃO ELÉTRICA 10 METROS	UNIDADE	5	LIDER PLUS	R\$ 40,43	quarenta reais e quarenta e três centavos	R\$ 202,15	duzentos e dois reais e quinze centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



62	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 METROS	UNIDADE	5	LIDER PLUS	R\$ 19,43	dezenove reais e quarenta e três centavos	R\$ 97,15	noventa e sete reais e quinze centavos
63	EXTENSÃO ELÉTRICA 5 METROS	UNIDADE	7	LIDER PLUS	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
64	FIO PARALELO 2X1,5MM 100M	UNIDADE	10	MASTERCABOS	R\$ 217,14	duzentos e dezessete reais e quatorze centavos	R\$ 2.171,40	dois mil, cento e setenta e um reais e quarenta centavos
65	FIO PARALELO 2X2.5MM 100M	UNIDADE	16	MASTERCABOS	R\$ 314,29	trezentos e quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.028,64	cinco mil e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos
66	FITA ISOLANTE 10M	UNIDADE	50	TEK BOND	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 378,50	trezentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
67	FITA ISOLANTE 20MT	UNIDADE	100	TEK BOND	R\$ 10,71	dez reais e setenta e um centavos	R\$ 1.071,00	um mil e setenta e um reais
68	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 10M	UNIDADE	35	3M	R\$ 49,29	quarenta e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.725,15	um mil, setecentos e vinte e cinco reais e quinze centavos
69	GUIAP/PUXAR FIO 10M	UNIDADE	5	CORTAG	R\$ 19,71	dezenove reais e setenta e um centavos	R\$ 98,55	noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos
70	GUIA P/PUXAR FIO 15M	UNIDADE	6	CORTAG	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 141,00	cento e quarenta e um reais

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



71	HASTE DE ATERRAMENTO 12MMX1.2MT REVESTIMENTO DE COBRE	UNIDADE	50	EV INDUSTRIA	R\$ 26,43	vinte e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.321,50	um mil, trezentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
72	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	UNIDADE	30	ROMAZI	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 164,70	cento e sessenta e quatro reais e setenta centavos
73	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SISTEMA X	UNIDADE	30	ROMAZI	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
74	INTERRUPTOR 1+1 SEÇÃO	UNIDADE	30	ROMAZI	R\$ 9,10	nove reais e dez centavos	R\$ 273,00	duzentos e setenta e três reais
75	INTERRUPTOR 1 + 1 SISTEMA X	UNIDADE	30	ROMAZI	R\$ 10,09	dez reais e nove centavos	R\$ 302,70	trezentos e dois reais e setenta centavos
76	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	UNIDADE	30	ROMAZI	R\$ 9,09	nove reais e nove centavos	R\$ 272,70	duzentos e setenta e dois reais e setenta centavos
77	INTERRUPTOR 2+1 SEÇÃO	UNIDADE	40	ROMAZI	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
78	INTERRUPTOR 2*1 SISTEMA X	UNIDADE	40	ROMAZI	R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 548,00	quinhentos e quarenta e oito reais
79	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES	UNIDADE	20	ROMAZI	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
80	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES SISTEMA X	UNIDADE	20	ROMAZI	R\$ 13,21	treze reais e vinte e um centavos	R\$ 264,20	duzentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



81	ISOLADOR DE ROLDANA MONOFÁSICO	UNIDADE	40	GERMER	R\$ 11,29	onze reais e vinte e nove centavos	R\$ 451,60	quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
82	ISOLADOR DE ROLDANA TRIFÁSICO	UNIDADE	20	GERMER	R\$ 10,86	dez reais e oitenta e seis centavos	R\$ 217,20	duzentos e dezessete reais e vinte centavos
83	LAMPADA LED 11W (BOLA)	UNIDADE	50	FOR LUZ	R\$ 7,86	sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 393,00	trezentos e noventa e três reais
84	LAMPADA LED 12W (BOLA)	UNIDADE	60	AVANT	R\$ 5,86	cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 351,60	trezentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
85	LAMPADA LED 15W (BOLA)	UNIDADE	70	AVANT	R\$ 8,21	oito reais e vinte e um centavos	R\$ 574,70	quinhentos e setenta e quatro reais e setenta centavos
86	LAMPADA LED 20W (BOLA)	UNIDADE	60	AVANT	R\$ 10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$ 655,80	seiscentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
87	LAMPADA LEO 9W (BOLA)	UNIDADE	50	AVANT	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 196,50	cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos
88	LÂMPADA LED TUBULAR 18W	UNIDADE	10	AVANT	R\$ 12,71	doze reais e setenta e um centavos	R\$ 127,10	cento e vinte e sete reais e dez centavos
89	LÂMPADA LED TUBULAR 20W	UNIDADE	50	EMPALUX	R\$ 20,71	vinte reais e setenta e um centavos	R\$ 1.035,50	um mil e trinta e cinco reais e cinquenta centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



90	LÂMPADA LED TUBULAR 40W	UNIDADE	50	EMPALUX	R\$ 84,57	oitenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.228,50	quatro mil, duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
91	LAMPADA VAPOR METÁLICA 250W	UNIDADE	50	PHILIPS	R\$ 208,29	duzentos e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 10.414,50	dez mil, quatrocentos e quatorze reais e cinquenta centavos
92	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 70W	UNIDADE	50	PHILIPS	R\$ 127,86	cento e vinte e sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.393,00	seis mil, trezentos e noventa e três reais
93	LUMINARIA COMPLETA - 70W	UNIDADE	600	ATOP	R\$ 171,43	cento e setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 102.858,00	cento e dois mil, oitocentos e cinquenta e oito reais
94	MINI POSTE GALVANIZADO PARA INSTALAÇÕES MONOFÁSICAS 1,50 DE ALTURA	UNIDADE	20	ARTE NORDESTE	R\$ 30,71	trinta reais e setenta e um centavos	R\$ 614,20	seiscentos e quatorze reais e vinte centavos
95	POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 200/12	UNIDADE	7	PROPOSTE	R\$ 2.142,86	dois mil, cento e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 15.000,02	quinze mil reais e dois centavos
96	POSTE DE JARDIM - ALTURA.6 METROS	UNIDADE	22	PROPOSTE	R\$ 2.142,86	dois mil, cento e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 47.142,92	quarenta e sete mil, cento e quarenta e dois reais e noventa e dois centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



97	PLACA CEGA 4X2	UNIDADE	35	ROMAZI	R\$ 4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 159,95	cento e cinquenta e nove reais e noventa e cinco centavos
98	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 34 DIN 100A-METAL	UNIDADE	2	ANDALUX	R\$ 1.210,00	um mil, duzentos e dez reais	R\$ 2.420,00	dois mil, quatrocentos e vinte reais
99	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES	UNIDADE	2	ANDALUX	R\$ 807,14	oitocentos e sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.614,28	um mil, seiscentos e quatorze reais e vinte e oito centavos
100	REATOR METÁLICO 250W	UNIDADE	4	INTRAL	R\$ 208,29	duzentos e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 833,16	oitocentos e trinta e três reais e dezesseis centavos
101	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 250W	UNIDADE	20	INTRAL	R\$ 237,00	duzentos e trinta e sete reais	R\$ 4.740,00	quatro mil, setecentos e quarenta reais
102	REFLETOR LED 100W 6500K	UNIDADE	10	AVANT	R\$ 98,07	noventa e oito reais e sete centavos	R\$ 980,70	novecentos e oitenta reais e setenta centavos
103	REFLETOR LED 150W 6500K	UNIDADE	15	AVANT	R\$ 179,21	cento e setenta e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 2.688,15	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais e quinze centavos
104	REFLETOR LED 250W 6500K	UNIDADE	15	AVANT	R\$ 420,71	quatrocentos e vinte reais e setenta e um centavos	R\$ 6.310,65	seis mil, trezentos e dez reais e sessenta e cinco centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



105	REFLETOR LEO 30W 6500K	UNIDADE	13	AVANT	R\$ 36,86	trinta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 479,18	quatrocentos e setenta e nove reais e dezoito centavos
106	REFLETOR LED 50W 6500K	UNIDADE	11	AVANT	R\$ 45,64	quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 502,04	quinhentos e dois reais e quatro centavos
107	REX MONOFÁSICO	UNIDADE	23	ARTE NORDESTE	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 207,00	duzentos e sete reais
108	REX TRIFÁSICO	UNIDADE	10	ARTE NORDESTE	R\$ 33,57	trinta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 335,70	trezentos e trinta e cinco reais e setenta centavos
109	SOLDA ELETRODO FX-6013 2.50MM	QUILO	10	STAR	R\$ 32,36	trinta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 323,60	trezentos e vinte e três reais e sessenta centavos
110	SOQUETE EM LOUÇA PARA LAMPADAS -BASE E27	UNIDADE	23	FERTAK	R\$ 3,00	três reais	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
111	SOQUETE EM LOUÇA PARA LAMPADAS -BASE E40	UNIDADE	25	LORENZETI	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
112	SOQUETE P/ TETO (PRATICO)	UNIDADE	40	BLUMENAU	R\$ 4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 191,60	cento e noventa e um reais e sessenta centavos
113	TERMINAL CONECTOR TUBULAR 10MM	UNIDADE	25	CRIMPER	R\$ 1,00	um real	R\$ 25,00	vinte e cinco reais
114	TERMINAL CONECTOR TUBULAR 16MM	UNIDADE	30	CRIMPER	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 32,10	trinta e dois reais e dez centavos
115	TERMINAL CONECTOR TUBULAR 2,5 MM	UNIDADE	80	CRIMPER	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 51,20	cinquenta e um reais e vinte centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



116	TERMINAL CONECTOR TUBULAR 4MM	UNIDADE	100	CRIMPER	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 91,00	noventa e um reais
117	TERMINAL CONECTOR TUBULAR 6MM	UNIDADE	80	CRIMPER	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 77,60	setenta e sete reais e sessenta centavos
118	TERMINAL SPLIT BOLT 10MM	UNIDADE	20	INTELLI	R\$ 20,71	vinte reais e setenta e um centavos	R\$ 414,20	quatrocentos e quatorze reais e vinte centavos
119	TERMINAL SPLIT BOLT 16MM	UNIDADE	20	INTELLI	R\$ 27,86	vinte e sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 557,20	quinhentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
120	TOMADA 10A SISTEMA X	UNIDADE	80	ROMAZI	R\$ 6,71	seis reais e setenta e um centavos	R\$ 536,80	quinhentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
121	TOMADA 20A SISTEMA X	UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 7,79	sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 194,75	cento e noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos
122	TOMADA DUPLA	UNIDADE	15	ROMAZI	R\$ 9,64	nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 144,60	cento e quarenta e quatro reais e sessenta centavos
123	TOMADA DUPLA SISTEMA X	UNIDADE	26	ROMAZI	R\$ 10,21	dez reais e vinte e um centavos	R\$ 265,46	duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e seis centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



124	TOMADA SIMPLES	UNIDADE	20	ROMAZI	R\$ 5,81	cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 116,20	cento e dezesseis reais e vinte centavos
125	TOMADA SISTEMA X	UNIDADE	25	ROMAZI	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 2							R\$ 372.715,75	

trezentos e setenta e dois mil, setecentos e quinze reais e setenta e cinco centavos

LOTE 3

1	ALAVANCA DE FERRO 1,5M	UNIDADE	6	RAMADA	R\$ 127,86	cento e vinte e sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 767,16	setecentos e sessenta e sete reais e dezesseis centavos
2	ALICATE UNIVERSAL N° 8	UNIDADE	4	TRAMONTINA	R\$ 46,43	quarenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 185,72	cento e oitenta e cinco reais e setenta e dois centavos
3	ANCINHO METÁLICO ESTAMPADO. 16 DENTES, CABO DE MADEIRA 120 CM	UNIDADE	5	MOMFORT	R\$ 33,57	trinta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 167,85	cento e sessenta e sete reais e oitenta e cinco centavos
4	ANDAIMES TUBULAR EM FERRO COM MEDIDAS 1M X 1.50M FABRICADO CONFORME NR18/ANBT6494.	UNIDADE	42	MELLMETAL	R\$ 221,43	duzentos e vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 9.300,06	nove mil e trezentos reais e seis centavos
5	ARAME 12 GALVANIZADO	QUILO	50	METALMAIA	R\$ 20,71	vinte reais e setenta e um centavos	R\$ 1.035,50	um mil e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
6	ARAME 18	QUILO	30	METALMAIA	R\$ 22,57	vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 677,10	seiscentos e setenta e sete reais e dez centavos

AVO COMÉRCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



7	ARAME FARPADO 500 METROS	ROLO	16	METALMAIA	R\$ 478,57	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 7.657,12	sete mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e doze centavos
8	ARAME GALVANIZADO 18	QUILO	40	METALMAIA	R\$ 22,57	vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 902,80	novecientos e dois reais e oitenta centavos
9	ARCO DE SERRA 250-300 MM. CABO DE PLÁSTICO	UNIDADE	5	CORTAG	R\$ 21,57	vinte e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 107,85	cento e sete reais e oitenta e cinco centavos
10	BARRA ROSCADA 1/4 (METRO)	UNIDADE	25	JOMARCA	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.375,00	um mil, trezentos e setenta e cinco reais
11	BARRA ROSCADA 3/8 (METRO)	UNIDADE	25	JOMARCA	R\$ 106,79	cento e seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.669,75	dois mil, seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos
12	BARRA ROSCADA 5/16 (METRO)	UNIDADE	12	JOMARCA	R\$ 77,14	setenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 925,68	novecientos e vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos
13	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	UNIDADE	20	CORTAG	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 84,20	oitenta e quatro reais e vinte centavos
14	BROCA AÇO RÁPIDO 11/64	UNIDADE	10	CORTAG	R\$ 2,36	dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos
15	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16	UNIDADE	15	CORTAG	R\$ 6,71	seis reais e setenta e um centavos	R\$ 100,65	cem reais e sessenta e cinco centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



16	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	UNIDADE	10	CORTAG	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos
17	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	UNIDADE	15	CORTAG	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 102,90	cento e dois reais e noventa centavos
8	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	UNIDADE	15	CORTAG	R\$ 1,57	um real e cinquenta e sete centavos	R\$ 23,55	vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos
19	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	UNIDADE	5	CORTAG	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 10,35	dez reais e trinta e cinco centavos
20	BROCA PARA CONCRETO 10.0MM	UNIDADE	23	FERTAK	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 115,00	cento e quinze reais
21	BROCA PARA CONCRETO 12.0MM	UNIDADE	13	FERTAK	R\$ 8,86	oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 115,18	cento e quinze reais e dezoito centavos
22	BROCA PARA CONCRETO 6.0MM	UNIDADE	18	TRAMONTINA	R\$ 5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 101,52	cento e um reais e cinquenta e dois centavos
23	BROCA PARA CONCRETO 7.0MM	UNIDADE	23	CORTAG	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 106,72	cento e seis reais e setenta e dois centavos
24	BROCA PARA CONCRETO 8.0MM	UNIDADE	13	CORTAG	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 78,00	setenta e oito reais
25	CADEADO 25MM	UNIDADE	10	PADO	R\$ 23,57	vinte e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 235,70	duzentos e trinta e cinco reais e setenta centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



26	CADEADO 30MM	UNIDADE	16	PADO	R\$ 26,79	vinte e seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 428,64	quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos
27	CADEADO 35MM	UNIDADE	11	PADO	R\$ 35,29	trinta e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 388,19	trezentos e oitenta e oito reais e dezenove centavos
28	CADEADO 45MM	UNIDADE	8	PADO	R\$ 49,21	quarenta e nove reais e vinte e um centavos	R\$ 393,68	trezentos e noventa e três reais e sessenta e oito centavos
29	CADEADO 50MM	UNIDADE	2	PADO	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 11,42	onze reais e quarenta e dois centavos
30	CAIXA P/ FERRAMENTAS SANFONADA CI 5 GAVETAS	UNIDADE	3	FERCAR	R\$ 222,57	duzentos e vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 667,71	seiscentos e sessenta e sete reais e setenta e um centavos
31	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 120CM	UNIDADE	4	FAMASTIL	R\$ 65,21	sessenta e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 260,84	duzentos e sessenta reais e oitenta e quatro centavos
32	CHAVE GRIFO 24"	UNIDADE	2	MAX FERRAGEN	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
33	CHAVE INGLESA C/ PROTEÇÃO DE BORRACHA	UNIDADE	1	VONDER	R\$ 116,43	cento e dezesseis reais e quarenta e três centavos	R\$ 116,43	cento e dezesseis reais e quarenta e três centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



34	COLHER DE PEDREIRO N»10	UNIDADE	12	FERTAK	R\$ 16,43	dezesesseis reais e quarenta e três centavos	R\$ 197,16	cento e noventa e sete reais e dezesseis centavos
35	COLUNA 3.5M DE 3/8	UNIDADE	30	METALMAIA	R\$ 86,90	oitenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 2.607,00	dois mil, seiscentos e sete reais
36	COLUNA 3.5M DE 5/16	UNIDADE	30	METALMAIA	R\$ 58,96	cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.768,80	um mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
37	COLUNA 3M DE 3/8	UNIDADE	16	METALMAIA	R\$ 74,16	setenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 1.186,56	um mil, cento e oitenta e seis reais e cinquenta e seis centavos
38	COLUNA 3M DE 5/16	UNIDADE	24	METALMAIA	R\$ 50,61	cinquenta reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.214,64	um mil, duzentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos
39	COLUNA DE FERRO 3/8"	UNIDADE	34	METALMAIA	R\$ 74,16	setenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 2.521,44	dois mil, quinhentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos
40	CORRENTE DE AÇO 1/4"	QUILO	60	SÃO RAPHAEL	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
41	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X27CM	UNIDADE	2	MOMFORT	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 30,00	trinta reais

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



42	DISCO DE CORTAR MADEIRA 4.1/2"	UNIDADE	18	FERTAK	R\$ 13,57	treze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 244,26	duzentos e quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos
43	DISCO DE CORTE DIAMANTADO P/ CERÂMICA 105MM	UNIDADE	18	FERTAK	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
44	DISCO DE CORTE FERRO 4.1/2"	UNIDADE	23	STARRET	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 80,50	oitenta reais e cinquenta centavos
45	DISCO DE DESBASTE DE 7"	UNIDADE	5	AMBE ABRASIVO	R\$ 22,86	vinte e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 114,30	cento e quatorze reais e trinta centavos
46	DISCO LIXA PARA FERRO 4.1/2"	UNIDADE	4	DISFLEX	R\$ 3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$ 14,84	quatorze reais e oitenta e quatro centavos
47	DOBRADIÇA 3.1/2" X 3"	UNIDADE	26	METALVI	R\$ 3,43	três reais e quarenta e três centavos	R\$ 89,18	oitenta e nove reais e dezoito centavos
48	DOBRADIÇA GONZO 3/8"	UNIDADE	28	WAVES	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
49	ENXADA LARGA COM CABO 2.5 LIBRA	UNIDADE	16	FAMASTIL	R\$ 56,43	cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 902,88	novecentos e dois reais e oitenta e oito centavos
50	ESPÁTULA DE AÇO Nº1	UNIDADE	6	ROMA	R\$ 12,14	doze reais e quatorze centavos	R\$ 72,84	setenta e dois reais e oitenta e quatro centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



51	FECHADURA DE SOBREPOR P/ PORTÃO	UNIDADE	19	SILVIANA	R\$ 71,57	setenta e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.359,83	um mil, trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta e três centavos
2	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE	20	SOPRANO	R\$ 70,71	setenta reais e setenta e um centavos	R\$ 1.414,20	um mil, quatrocentos e quatorze reais e vinte centavos
53	FECHADURA INTERNA	UNIDADE	25	SOPRANO	R\$ 49,29	quarenta e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.232,25	um mil, duzentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos
54	FECHADURA P/BANHEIRO	UNIDADE	16	SOPRANO	R\$ 49,29	quarenta e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 788,64	setecentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
55	FERRO (VERGALHÃO) 1/2	VARA	23	METALMAIA	R\$ 98,29	noventa e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.260,67	dois mil, duzentos e sessenta reais e sessenta e sete centavos
56	FERRO (VERGALHÃO) 1/4	VARA	110	METALMAIA	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais
57	FERRO (VERGALHÃO) 3/8'	VARA	140	METALMAIA	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 – GALPÃO B – BARROSO
 FORTALEZA – CEARÁ – CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



58	FERRO CONSTRUÇÃO 4.2MM - VARA DE 12 METROS	VARA	74	METALMAIA	R\$ 14,57	quatorze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.078,18	um mil e setenta e oito reais e dezoito centavos
59	GRAMPO GALVANIZADO P/CERCA 1X9"	QUILO	16	METALMAIA	R\$ 25,43	vinte e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 406,88	quatrocentos e seis reais e oitenta e oito centavos
60	GRAMPO PARA CABO DE AÇO 3/16 POL.KIT COM 100 PEÇAS	UNIDADE	30	INTELLI	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 96,30	noventa e seis reais e trinta centavos
61	GRAMPO, CHATO. EM AÇO PARA MURO GALVANIZADO NM4	QUILO	70	GDN	R\$ 52,71	cinquenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 3.689,70	três mil, seiscentos e oitenta e nove reais e setenta centavos
62	JOGO CHAVE DE FENDA C/ 5 PEÇAS	JOGO	2	TRAMONTINA	R\$ 108,43	cento e oito reais e quarenta e três centavos	R\$ 216,86	duzentos e dezesseis reais e oitenta e seis centavos
63	JOGO DÊ CHAVE ESTRELA CI 12 PEÇAS	JOGO	2	BRASFORT	R\$ 351,29	trezentos e cinquenta e um reais e vinte e nove centavos	R\$ 702,58	setecentos e dois reais e cinquenta e oito centavos
64	JOGO DE CHAVES COMBINADAS C/ 12 PEÇAS	JOGO	2	STELS	R\$ 217,86	duzentos e dezessete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 435,72	quatrocentos e trinta e cinco reais e setenta e dois centavos
65	LÂMINA P/ SERRA MANUAL RÍGIDA 12" X 18	UNIDADE	40	STARRET	R\$ 15,36	quinze reais e trinta e seis centavos	R\$ 614,40	seiscentos e quatorze reais e quarenta centavos

AVO COMÉRCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



66	LIMA TRIANGULAR 6"	UNIDADE	1	KF	R\$ 103,57	cento e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 103,57	cento e três reais e cinquenta e sete centavos
67	LIMA TRIANGULAR 8"	UNIDADE	1	KF	R\$ 116,43	cento e dezesseis reais e quarenta e três centavos	R\$ 116,43	cento e dezesseis reais e quarenta e três centavos
68	MARRETAIKG	UNIDADE	6	MOMFORT	R\$ 44,29	quarenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 265,74	duzentos e sessenta e cinco reais e setenta e quatro centavos
69	MARRETA DE 5KG	UNIDADE	4	MOMFORT	R\$ 178,57	cento e setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 714,28	setecentos e quatorze reais e vinte e oito centavos
70	MARTELO DE UNHA DE 27MM COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	5	MOMFORT	R\$ 37,14	trinta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 185,70	cento e oitenta e cinco reais e setenta centavos
71	PÁ DE BICO. CABO DE MADEIRA. 71 CM	UNIDADE	25	TRAMONTINA	R\$ 44,51	quarenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.112,75	um mil, cento e doze reais e setenta e cinco centavos
72	PÁ QUADRADA. CABO DE MADEIRA 71CM	UNIDADE	14	TRAMONTINA	R\$ 44,51	quarenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 623,14	seiscentos e vinte e três reais e quatorze centavos
73	PICARETA C/ CABO	UNIDADE	30	TRAMONTINA	R\$ 120,37	cento e vinte reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.611,10	três mil, seiscentos e onze reais e dez centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172

AVO

CONSTRUÇÕES



74	PICARETA METALICA CHIBANCA TAMANHO 4 CABO DE MADEIRA 90CM	UNIDADE	15	TRAMONTINA	R\$ 120,37	cento e vinte reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.805,55	um mil, oitocentos e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
75	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE	UNIDADE	20	FERTAK	R\$ 36,14	trinta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 722,80	setecentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
76	TALHADEIRA 12. CORPO SEXTAVADO EM AÇO ESPECIAL. PINTURA ELETROSTÁTICA Especificação . NA COR PRETA	UNIDADE	13	SÃO ROMAO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
77	TESOURA DE CORTE PODAVEL	UNIDADE	20	FAMASTIL	R\$ 31,43	trinta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 628,60	seiscentos e vinte e oito reais e sessenta centavos
78	TESOURA PARA CORTAR ZINCO	UNIDADE	1	FERTAK	R\$ 56,43	cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 56,43	cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos
79	TRELIÇA C/ 6MT	UNIDADE	5	METALMAIA	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
80	TRENA DE ALTA PRECISÃO - 5MX19MM -PLÁSTICO ABS - MOLA DE AÇO CARBONO TRAVA Especificação : PINTURA EM VERNIZ - MANUAL	UNIDADE	25	FERTAK	R\$ 13,14	treze reais e quatorze centavos	R\$ 328,50	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
81	TRENA DE ALTA PRECISÃO - 7.5MX19MM • PLASTIVO AOS - MOLA DE AÇO - CARBONO - TRAVA Especificação . PINTURA EM VERNIZ - MANUAL	UNIDADE	1	STARRET	R\$ 64,29	sessenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 64,29	sessenta e quatro reais e vinte e nove centavos

AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
 RUA GERALDO SOARES, 540 - GALPÃO B - BARROSO
 FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60.863-220
 CNPJ 50.338.620/0001-03 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 071261877
 EMAIL: avoconstrucoes@gmail.com
 TELEFONES: 85 99948-0006 / 85 997700172